

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Bryggplats årsavgift	973 425,00	973 425,00
3111 Bryggplats Inträde	78 500,00	78 500,00
3120 Varvsavgift	473 199,00	473 199,00
3121 Skjulavgift	593 601,00	593 601,00
3122 Traktor	36 500,00	36 500,00
3123 El skjul	205 321,50	205 321,50
3130 Sjö & Landsättning	30 500,00	30 500,00
3140 Startavgifter	146 350,00	146 350,00
3740 Öres- och kronutjämnning	-0,01	-0,01
S:a Nettoomsättning	2 537 396,49	2 537 396,49
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgift	270 500,00	270 500,00
3901 Inträde Medlem	99 050,00	99 050,00
3902 Avgift Arbete	242 765,00	242 765,00
3985 Erhållna statliga bidrag	5 221,20	5 221,20
3989 Övriga erhållna bidrag	31 400,00	31 400,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	60 524,00	60 524,00
3992 Rabatterade avgifter	-10 101,00	-10 101,00
S:a Övriga rörelseintäkter	699 359,20	699 359,20
S:a Rörelseintäkter mm	3 236 755,69	3 236 755,69
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp av varor och material	-134 340,50	-134 340,50
4120 Besiktnings & Service avtalsavgifter	-17 468,00	-17 468,00
4130 Vagnar & Planer	-68 871,00	-68 871,00
4140 Bryggor	-17 281,00	-17 281,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-237 960,50	-237 960,50
Bruttovinst	2 998 795,19	2 998 795,19
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-12 625,00	-12 625,00
5040 Vatten och avlopp	-12 978,00	-12 978,00
5050 Lokaltillbehör	-57 012,70	-57 012,70
5070 Reparation och underhåll av lokal	-227 204,00	-227 204,00
5090 Övriga lokalkostnader	-61 296,30	-61 296,30
5160 Städning och renhållning	-84 639,00	-84 639,00
5290 Arrende	-143 155,00	-143 155,00
5310 El för drift	-389 707,04	-389 707,04
5390 Drivmedel	-20 712,57	-20 712,57
5410 Förbrukningsinventarier	-118 960,00	-118 960,00
5411 Förbrukningsinventarier livslängd mer än 1 år	-19 995,00	-19 995,00
5460 Förbrukningsmaterial	-26 147,00	-26 147,00
5690 Övriga kostnader för transportmedel	-640,00	-640,00
5800 Resekostnader	-1 209,00	-1 209,00
6071 Representation, avdragsgill	-65 742,10	-65 742,10
6110 Kontorsmateriel	-13 112,50	-13 112,50
6150 Trycksaker	-16 385,25	-16 385,25
6211 Fast telefoni	-12 813,00	-12 813,00
6230 Datakommunikation	-9 576,00	-9 576,00
6250 Postbefordran	-8 710,00	-8 710,00
6310 Företagsförsäkringar	-99 458,00	-99 458,00
6390 Utbildning	-7 874,00	-7 874,00
6540 ADB kostnader	-16 622,50	-16 622,50
6570 Bankkostnader	-1 776,91	-1 776,91
6981 Förbundsavgift	-88 174,00	-88 174,00
6993 Priser & stipendier	-3 082,00	-3 082,00
S:a Övriga externa kostnader	-1 519 606,87	-1 519 606,87

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat
Personalkostnader			
7010	Löner	-335 200,00	-335 200,00
7330	Bilersättningar	-1 229,00	-1 229,00
7500	Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal (gruppkonto)	-12 049,75	-12 049,75
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-64 837,25	-64 837,25
S:a Personalkostnader		-413 316,00	-413 316,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-2 170 883,37	-2 170 883,37
Rörelseresultat före avskrivningar		1 065 872,32	1 065 872,32
Avskrivningar			
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	-223 124,00	-223 124,00
7833	Avskrivningar på installationer	-340 893,00	-340 893,00
S:a Avskrivningar		-564 017,00	-564 017,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		501 855,32	501 855,32
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		501 855,32	501 855,32
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8400	Räntekostnader	-23,40	-23,40
8490	Övriga skuldrelaterade poster	-6 375,00	-6 375,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 398,40	-6 398,40
S:a Resultat från finansiella investeringar		-6 398,40	-6 398,40
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		495 456,92	495 456,92
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		495 456,92	495 456,92
Bokslutsdispositioner			
8810	Förändring av ändamålsbestämda medel	2 106 740,00	2 106 740,00
8811	Avsättning till periodiseringsfond	-2 350 000,00	-2 350 000,00
S:a Bokslutsdispositioner		-243 260,00	-243 260,00
Resultat före skatt		252 196,92	252 196,92
Beräknat resultat		252 196,92	252 196,92
8999	Årets resultat	-252 196,92	-252 196,92